关于公布八个单位为第二批“全国国际商务单证员培训中心

”的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/37/2021_2022__E5_85_B3_E4

_BA_8E_E5_85_AC_E5_c32_37705.htm 各省、自治区、直辖市

及计划单列市外经贸企业协会、货主协会、各会员单位及相

关单位： 2005年2月22日我会下发了《关于公布47个单位为第

一批“全国国际商务单证员培训中心”的通知》,近几个月来

我会又陆续收到了20多家申请建立国际商务单证员培训中心

的函件,经会领导研究决定,同意下列8个单位为第二批“全国

国际商务单证员培训中心”,其名单如下： 1、辽宁省外经贸

企业协会 培训中心地点：大连市中山区中山广场2号 联系电

话：0411－82630049 2、珠海市进出口商会 培训中心地点：珠

海市中电大厦5楼 联系电话：0756－3352801 3、西安市外经贸

企业协会 培训中心地点：西安外贸大厦 联系电话：029

－87857115 4、哈尔滨市外经贸企业协会 培训中心地点：黑龙

江省粮食学校 联系电话：0451－89886196 5、陕西省外经贸干

部培训中心(属陕西省商务厅管理) 培训中心地点：西安市长

安北路41号 联系电话：029－85224623 6、内蒙古对外经济贸

易学校 培训中心地点：呼和浩特市赛罕区大台什路 联系电话

：0471－4307219 7、吉林大学考试中心 培训中心地点：长春

市人民大街3973号 联系电话：0431－5660612 8、上海东亚进

修学院 培训中心地点：上海控江路1555号B座6楼 联系电话

：021－55955398 希望上述单位严格按照中国对外贸易经济合

作企业协会的统一安排和要求开展工作,认真做好全国国际商

务单证员的培训工作。 特此通知二○○五年五月九日 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com